
平成２６年７月３０日 

九州吹奏楽コンクール出場団体責任者の皆様 

九 州 吹 奏 楽 連 盟 

 理事長 井端 豊実 

 

 

第５９回九州吹奏楽コンクール入場券について（お詫び） 

 

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろより本連

盟の事業に対し、ご理解とご支援を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、先日各県事務局よりお渡しいたしました「第５９回九州吹奏楽コンクール入場券（小

学校・中学校・高等学校）」の記載内容に一部誤りがございました。 

つきましては、下記のとおり訂正させていただきますとともに、入場券の購入者にもご連絡

していただきたくお願いいたします。大変お忙しいところ誠に恐縮ですが、何とぞよろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１．訂正内容 

  （誤）小学校の部  ８月２１日（金） → （正）小学校の部  ８月２２日（金） 

  （誤）中学校の部  ８月２２日（土） → （正）中学校の部  ８月２３日（土） 

  （誤）高等学校の部 ８月２３日（日） → （正）高等学校の部 ８月２４日（日） 

※なお、大学、職場・一般の部に関しましては訂正はございません。 

 

２．入場券の取り扱い 

配布済みの入場券をそのまま使用します。混乱を避けるため新しい入場券は配付いたし

ません。つきましては、入場券購入者に上記の正しい日付をご連絡くださいますようお願

いいたします。 

 

３．その他 

  上記の内容につきましては、九州吹奏楽連盟ホームページにも掲載いたします。また、

朝日新聞（８月１日朝刊）の「朝日新聞社のお知らせ」にて正しい期日を掲載いたします。 

なお、内容についてご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせくださいます

ようお願いいたします。 

  ○九州吹奏楽連盟事務局       （電話：０９２－４８１－８２５１） 

  ○九州吹奏楽連盟事務局長 濱野 貴司（電話：０８０－３９８０－３５０１） 

 

今回は大変ご迷惑をおかけいたしました。今後はこのようなことのないよう努めて参りま

す。甚だ略儀ではございますが、書中にてお詫び方々お願いを申し上げます。 


